CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PAVIA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. /'S DEL ?{3,[ M

REALIZZAZIONE GUIDA ALL’OSPITALITA’ ITALIANA DI QUALITA’
PROVINCIA DI PAVIA 2011.

Il Segretario Generale

visto lo Statuto camerale assunto con deliberazione del Consiglio Camerale n.2 del
17.09.2001 e successive modifiche e integrazioni;

richiamata la deliberazione n.82 dell’14.07.2010, con la quale la Giunta ha fra 1’altro
approvato di proseguire anche per I’anno 2011 il percorso di qualificazione e di valorizzazione del
turismo provinciale, intrapreso nel 2005 con il progetto Marchio di Qualita Ospitalita Italiana;

ritenuto, inoltre, di continuare il percorso gia sperimentato 1’anno scorso attraverso la
realizzazione di una Guida all’Ospitalita Italiana di Qualita che dia una maggiore nonché migliore
visibilitd alle imprese premiate e premiande — con caratteristiche tali da esaltare al massimo le
eccellenze del nostro territorio, nonché 1’immagine stessa delle imprese partecipanti al progetto di
certificazione:

visto il preventivo presentato da Logica Multimedia (in atti prot. n.767/11) che, a fronte
della realizzazione del progetto grafico, dei testi e delle immagini della pubblicazione in questione
nonché della stampa di 5.000 copie della medesima, espone un costo di Euro 17.760,00 (IVA
inclusa);

DETERMINA

1. di accogliere la proposta di Logica Multimedia che realizzera la Guida all’Ospitalita Italiana di
Qualita provincia di Pavia 2011 con le caratteristiche e per le finalita esposte in premessa, ad un
costo di Euro 17.760,00 (iva inclusa);

2. di imputare tale spesa per € 9.000,00 al conto 246017 - debiti per iniziative promozionali - e per

€ 8.760,00 al conto 330000 — centro di costo C400 - del budget direzionale per I’esercizio in
corso che presenta la necessaria disponibilita.

Pavia, ;{.ﬂ,{ M

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Alessandyo Scaccheri

= Wt Wﬁ “




